
                                                             

 

      
САКСАГАНСЬКА РАЙОННА У МІСТІ РАДА 

    

 Р І Ш Е Н Н Я 

(ХХVIII сесія VІІІ скликання) 

 

  18 грудня 2024 року м. Кривий Ріг                № 360 

 

 

⌐                                                         ¬ 

Про затвердження плану  

роботи районної у місті 

ради на І півріччя 2025 року 

_______________________________  

 

 З метою ефективної організації роботи районної у місті ради, керуючись 

п. 7 частини 1 статті 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Украї-

ні», рішенням Криворізької міської ради від 31 березня 2016 року № 381 «Про 

обсяг і межі повноважень районних у місті рад та їх виконавчих органів» зі змі-

нами, районна у місті рада ВИРІШИЛА: 
 

 1. Затвердити план роботи районної у місті ради на І півріччя 2025 року, 

що додається. 

 2. Виконавчому комітету районної у місті ради забезпечити виконання 

передбачених планом заходів у визначені строки. 

 3. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника голови       

районної у місті ради відповідно до розподілу обов’язків. 

 

 

Голова районної у місті ради                                                  Василь СТАРОВОЙТ 

 

 

 

 



                                                                              ЗАТВЕРДЖЕНО 

                                                Рішення районної 

                                                                              у місті ради 

                                                                              від 18 грудня 2024  року № 360   

 
 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

План 

роботи районної у місті ради на І півріччя 2025 року 
 

 
 

№ 

з/п 

Найменування 

та зміст заходів 

Т
е
р

м
ін

 

в
и

к
о

н
а

н
н

я
 Здійснюють 

 

підготовку, 

проведення 

 

 

контроль 

1 2 3 4 5 

1. Проведення постійних комісій та пленарних засідань 

районної у місті ради 

1.1 Засідання постійних 
комісій районної у 
місті ради VІІІ скли-
кання 

 
 

І, ІІ 
квар-
тал 

Голови постійних 
комісій районної у 
місті ради 

Нагній А. В. 
 

1.2 Пленарні засідання 
районної у місті ради 
VІІІ скликання 

I, ІІ 
квар-
тал 

Нагній А. В. 
 

Старовойт В. В. 
 

2. Питання, що вносяться на розгляд районної у місті ради 

2.1 Звіт «Про стан закон-

ності, боротьби зі 

злочинністю, підтри-

мання публічної без-

пеки і порядку та 

результати діяльності 

відділення поліції 

№ 4 Криворізького 

районного управлін-

ня поліції Головного 

управління Націона-

льної поліції в Дні-

пропетровській обла-

сті на території Сак-

саганського району» 
 

І 
квар-
тал 

Грідін С. В., 
Федотов Д. В. 
(за згодою) 

Старовойт В. В. 



2 

Продовження додатка 

1 2 3 4 5 
 

 

 
 

2.2 Інформація «Про 
стан законності, бо-
ротьби зі злочин-
ністю, підтримання 
публічної безпеки і 
порядку та результа-
ти діяльності Криво-
різької центральної 
окружної прокурату-
ри на території Сак-
саганського району» 

 
 

І 
квар-
тал 

Грідін С. В., 
Рижков О. В. 
(за згодою) 

Старовойт В. В. 

2.3 Про  затвердження 
плану роботи район-

ної у місті ради на ІІ 

півріччя 2025  року 

 

ІІ     
квар-
тал 

Цилінська І. Є. Нагній А. В. 
 

2.4 Про підготовку жит-

лового фонду, об’єк-
тів соціальної сфери 

та комунального при-

значення до роботи в 
осінньо-зимовий пе-

ріод 2025-2026 років 

ІІ 
квар-
тал 

Кудрявцева Ю. Ф. Кріпак С. В. 

 

3. Рішення районної у місті ради, що потрібно розглянути 

в порядку контролю за їх виконанням 
 

3.1 Рішення районної у 

місті ради від 14 гру-
дня 2022 року № 194 

«Про затвердження 

Програми соціаль-
ного захисту ок-

ремих категорій ме-

шканців Саксаган-
ського району на 

2023-2025 роки» зі 

змінами 

 

I         

квар-
тал 

Владимирова Т. В. Ставицька Н. М. 

3.2 Рішення Саксаган-

ської районної   у   

місті   ради від 29 ли-

стопада 2023  року 

№ 282 «Про затверд-

ження Програми роз-

I       

квар-
тал 

Цвіркун Д. В. Нагній А. В. 



3 

Продовження додатка 

1 2 3 4 5 
 

 

 
 

витку фізичної куль-

тури і спорту в 

Саксаганському ра-

йоні на 2024-2026 ро-

ки» 

 

3.3 Рішення  Саксагансь-

кої районної  у  міс-

ті ради  від  29 листо-

пада  2023 року 

№ 276 «Про затверд-

ження Програми ін-

форматизації викон-

кому Саксаганської 

районної у місті ради 

на 2024-2026 роки»  
 

І 

квар-

тал 

Гайдайський Д. А. Пауш К. В. 

3.4 Рішення Саксаган-

ської районної у місті 

ради від 14 грудня 

2022 року № 199 

«Про затвердження 

Програми реалізації 

державної та місцевої 

політики з питань 

поліпшення станови-

ща молоді, дітей, 

жінок та сімей у 

Саксаганському ра-

йоні на 2023-2025 ро-

ки» 

 

I       

квар-

тал 

Савонькіна Л. В. Нагній А. В. 

3.5 Рішення Саксаган-

ської районної у місті 

ради від 14 грудня 

2022 року № 196  «Про 

затвердження Прог-

рами реалізації дер-

жавної політики роз-

витку культури у 

Саксаганському ра-

йоні на 2023-2025 ро-

ки» 
 

I       

квар-

тал 

Мігуша О. О. Нагній А. В. 



4 

Продовження додатка 

1 2 3 4 5 
 

 

 
 

3.6 Рішення Саксаган-

ської районної у місті 

ради від 14 грудня 

2022 року № 201 

«Про затвердження 

Програми соціально-

економічного та ку-

льтурного розвитку 

Саксаганського райо-

ну на 2023-2025 роки» 

 

I       

квар-

тал 

Кузічкіна К. В. Кріпак С. В. 

3.7  Рішення Саксаган-

ської районної у місті 

ради від 29 листопада 

2023 року № 283 

«Про затвердження 

Програми захисту прав 

дітей та розвитку сімей-

них форм виховання 

у Саксаганському райо-

ні на 2024-2026 роки» 

 

I       

квар-

тал 

Іванова О. В. Нагній А. В. 

3.8 Рішення Саксаган-

ської районної у місті 

ради від 14 грудня 

2022 року № 192 

«Про затвердження 

Програми з благоустрою 

території Саксаганського 

району на 2023-

2025 роки» 

 

I       

квар-

тал 

Кудрявцева Ю. Ф. Кріпак С. В. 

3.9 Рішення Саксаган-

ської районної у місті 

ради від 29 листопада 

2023 року № 279 

«Про затвердження 

Програми забезпе-

чення внутрішньо 

переміщених осіб 

житловими приміще-

ннями з фонду житла 

для тимчасового про-

живання, утримання 

такого житла на 

I       

квар-

тал 

Кудрявцева Ю. Ф. Кріпак С. В. 



5 

Продовження додатка 

1 2 3 4 5 
 

 

 
 

належному рівні у 

Саксаганському ра-

йоні міста Кривого 

Рогу на 2024-2026 роки» 

 

3.10 Рішення Саксаган-

ської районної у місті 

ради від 29 листопада 

2023 року № 280 «Про 

затвердження Про-

грами забезпечення 

осіб з числа дітей-

сиріт та дітей, поз-

бавлених батьківсь-

кого піклування, жи-

тлом із житлового 

фонду соціального 

призначення, утри-

мання такого житла 

на належному рівні у 

Саксаганському райо-

ні міста Кривого Рогу на 

2024-2026 роки» 

 

I       

квар-

тал 

Кудрявцева Ю. Ф. Кріпак С. В. 

3.11 Рішення Саксаган-

ської районної у місті 

ради від 29 листопада 

2023 року № 281 «Про 

затвердження Прог-

рами реалізації захо-

дів щодо забезпечен-

ня оформлення тех-

нічної документації 

на нерухоме майно 

(квартири, кімнати у 

гуртожитках), визна-

не відумерлою спад-

щиною на території 

Саксаганського району 

на 2024-2026 роки» 

I       

квар-

тал 

Кудрявцева Ю. Ф. Кріпак С. В. 



6 

Продовження додатка 

1 2 3 4 5 
 

 

 
 

 

4. Питання, що вносяться на розгляд на семінарах 

для депутатів районної у місті ради: 
 

 

4.1 Ветеранська політи-

ка, надання соціаль-

них послуг ветеранам 

та ветеранкам  

 

ІІ 

квар-

тал 

Владимирова Т. В.  Ставицька Н. М. 

4.2 Про запобігання та 

протидію гендерно 

зумовленого та дома-

шнього насильства  

 

ІІ 

квар-

тал 

Савонькіна Л. В. Нагній А. В. 

 

5. Інформація, яку пропонується довести до  

відома депутатів районної у місті ради 

 

5.1 Письмовий звіт  про 

виконання бюджету 

Саксаганського райо-

ну у місті Кри-

вий  Ріг  за I  квартал 

2025 року 

тра-

вень 

 Шматкова Л. Г. Старовойт В. В. 

 

Заступник голови районної  

у місті ради         Алла НАГНІЙ  

 

 
 

 

 


